Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, junto ao departamento competente,

roçamento do mato da Praça, localizada na Rua Avelino G Filho x Rua Encarnação Ananeas

Rodrigues, ao lado do Colégio Padre Mário Antônio Bonotti, noBairro Maria Áurea.

REQUERIMENTO N° 298/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE.
ROÇAMENTO DO MATO DA PRAÇA. LOCALIZADA NA RUA
AVELINO G FILHO X RUA ENCARNAÇÃO ANANEAS RODRIGUES,
AO LADO DO COLÉGIO PADRE MÁRIO ANTÓNIO BONOTTI, NO
BAIRRO MARIA ÁUREA.

PROTOCOLO GERAL N° 361/2016
Data: 29 02/2016 - Horário: 11:43

Illlulllllllllll

AP R 0 VA DO I

2 	FEV 2016

Vereador Felipe Cés°
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, a praça esta tomada por mato alto;

Considerando que, crianças correm o risco de serem picadas por animais peçonhentos, devido o

mato estar alto e atrair esses animais;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal,

junto ao departamento competente, roçamento do mato da Praça, localizada na Rua Avelino G

Filho x Rua Encarnação Ananeas Rodrigues, ao lado do Colégio Padre Mário Antônio

Bonotti, noBairro Maria Áurea.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	- fevereiro de 2016

CARLOS EDUARDO 1 	'.• -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1